
Buletini Nr. 15 datë 1 Prill 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   417/509 

AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE URBANE ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor 

Emri   Agjencia e Sherbimeve Publike Urbane, Bashkia Elbasan 

Adresa  Lagjja "Visarjon Xhuvani", Elbasan. 

Tel/Fax 355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail  bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Ueb-faqe www.elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës: " Rivitalizim urban i rrotondës tek kryqëzimi “Luleve”, rrotondës “1 Maji”, 

rrotondës “Postës” dhe rrotondës tek “Bashkia  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-34189-12-20-2024 

 

5. Fondi limit: 21,052,499 (njëzet e një milion e pesëdhjetë e dymijë e katërqind e nëntëdhjetë e 

nëntë) lekë pa t.v.sh.  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 22.01.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: 27.01.2025. Buletini Nr.5 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

23,919,314.26 (njëzet e tremilion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind e katërmbëdhjetë pikë 

njëzet e gjashtë) lekë (me tvsh). 

  

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri       “ASI-2A CO” sh.p.k    

Adresa:                 Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 , Fier 

Numri i Nipt-it     K53002402C  

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit _________me TVSH       Monedha ________________________ 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat:  

9. Data e nënshkrimit së kontratës: 25.03.2025 

 

 


